IaJ-7J
S1{TMRBES (EPD)

WRRIEESE

# NIPPON STEEL

EiES : JR-AW-22004E-A

BaEERZGAST

ZEEE (RERHB)

GOA—NTU—SERE R

BEXRER
CIE#REA m fEF

SIS (FEMREEE. £5E) MUEZE

HROBN, EELE - fFEx
BEEYA b RAREBPT. &l BRI,
R POBERPR. U BERPR
EHUE IS (BAEESUE) . BRSNS
KFFHFELS — SOMBHIC R
AR : O)L. S~ MR
ERIE (BMImm, t=ARF) : t=0.27~9.0

C[AY=rolce
BARBHRASH BIREES BREEE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

SUMPOBRIESANII OIS A
—RAEEAD AT T IR EHERE
RRETABXAHEH-14-8
https://ecoleaf-label.jo

BELH->= MR

(Hot-dip Galvanized and
aluminium alloy coated sheets )

J0A— b7 SR

HOA—NTUHEER
AIST

ERBS JR-AW-22004E-A
EAPCRES PA-180000-AW-05
PCR#% RS ERAZER<) PRI
VNG| =| 20224F4821H
WEISEA 2024418198
REEA R E@BIHREES TN
RIIES JV-AW-24013
WREEE#EAR 2027438178
PCRLE1—DXit
REAZ 2023458108
FER MEF ZTD
(FEAY)
SE=EIRIE*
AEREEE  HLE BF

ISO14025(CE > TEARBEERUT —F DIRTL U TARGE
CPEB m 545D

*2 R LAFBEPERTIERRAANDIRGEDES (E. AT LRHZITD
EEEAEDEAIZ .

EHES : JR-AW-22004E-A



Iay-J SUMPOEIESAII OIS A

oy e — —MRAEEANT T T T ) UIREHEERGE
S4TMRRES (EPD) HRBTREBRXABBE1-14-8
EZ87%ES . JR-AW-22004E-A https://ecoleaf-label.jo
OS54 TYA DI TSR

SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1500 2700 |kg-CO2eq

[iveZld -0.064 1.8 |kg-SO2eq

Bo

=REL 0.020 0.043 |kg-PO43-eq

%1 Al~ABBRUDDEST %2 : Al~A3DEST

AR B B OEQEF | ORMRAE QO%E RHERE
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.7E+03 || 6.2E+02 | 2.1E+03 -1.2E+03
AV > fEtRE kg-CFC-11leq| 2.8E-07 1.3E-07 1.5E-07 -2.2E-07
[iz3k2(a kg-SO,eq | 1.8E+00 || 6.2E-01 | 1.2E+00 -1.9E+00
FALEAFS SIS - kg-C,H,eq| 1.8E-02 | 5.9E-03 | 1.2E-02 -2.6E-01
EXRB1L kg-PO,”’eq| 4.3E-02 | 4.9E-03 | 3.8E-02 -2.2E-02

@ EI PR MBI OMIE(CBE T Diahkh

IHE Hifi HE Hifi

IEBATIREEEIR 7.5E+02 kg £ [Fe] 284.0 %

BAETREER 1.1E+03 kg w3 [C] =1.10 %

JEBEARRE T RILF— 3.1E+04 MJ A% [Si] =3.00 %

BAEORIRILF— 3.4E+02 MJ N>H> [Mn] =3.00 %

WIKDHE 3.7E+00 m3 Uz [P] =0.050 %

Wi [S] =0.050 %

@ FEEYIESE|SER &in [Zn] =15.00 %

IHE Hifi 7IL= [Al] =4.00 %
BERZEY - kg
BERZEY 2.3E+00 kg
—RREZEY 1B 0.0E+00 kg
ERFERY 1271 2.3E+00 kg
KSATHAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,
OREMRICET SEMHH

DEEEZEE LT JIS Q 20915(CE D EHMRIDUB A UILHRZHEL. KEE LOS 1 IJY 1 U)LezEHlER
RERERDEIEFZES (LT DEZEC#H UTc. BIRFZED (E LEDRO~QDEFHECIEE=ND.
STECERALIZEUY A O)LEF93.0% (GHEFIISQ20915(CHEL), 2018FEDENT—4 (HH : HASKIER, KR
e, AF-ILEVYSAOILGR) Z2ER)

2)EnX=F YU AEIPCRICRED T2,

)RS —bLE. OMBRIRUME(CE T DEAMDCDNT, BT, MR ERDIAMRIBEDE LIRIED S EERADED
ZR9. BLU. BERICBNWTERRD (CHITDEHOEEEN95%UT(CRD I &FRL, MWIBMAD DR FE =N
2.

4)—RT—H(F. 2018FEDOEEEZEMA L. BHRBAIE [EH, —REBEBIIFEE 10T, 2014FE | ZEAL
Zo

5)FERIROEXR(CDNT(E. FIAULREMT —IRX-XOHME E. FREMANRERIROIER SAREX(C Bt L&
TLFERO>TWD,

6)AR> — bOBEERR(ZEFIH D SHROTIIETH D,




Iay-J SUMPOEIESAII OIS A

oy e — —MRAEEANT T T T ) UIREHEERGE
4TRSS (EPD) SRHTFRBXASHE1-14-8
EZ87%ES . JR-AW-22004E-A https://ecoleaf-label.jo

©-1. T DMDRIEEIERER

ISO140015BETHH CTEREL TS,

IRE CAS No. BENE
N>H> 7439-96-5 FRZEFHELE TS

OERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%Z2ERURR. Ffeo ROSYITREMN (ROSvT LCD (FREISFES  JP-AJ-0001Z2FEMA L.

®fF%

FHgRsEl (> CARKASRDIENEZIE I LSH)

OJISHHE

]IS G 3302 /ARtdins > RS LU : —fKA (B ; SGCC. SGHC) . KOA (B ; SGCD1) . #&EAR (B ;
SGC340. SGH340) . —#XMEER (il ; SGCH) . ZEROA (Bl ; SPCE) . BRKOA (Bl ; SPCG)

¢JIS G 3323 BERMER-VILZZIA-RITRSDLAEEH D SHIRE LU : —#A (fl ; SGMCC. SGMHC) . &
B—%A (B ; SGMCH) . &DA (B ; SGMCD1) . S®E—M%A (5 ; SGMC340. SGMH340)

¢JIS G 3314 BRt7IL="D A D SHMRS LU : MEA (fl ; SA1C)

OBAREERAFIE

& BRI D E : —f%A (5l ; NSGCC. NSACC. NSGHC. NSAHC) . B#&E—f%A (i ; NSAH270C) . &DH
(I ; NSGC270D. NSAC270E. NSGH270D. NSAH270D) . #&i&ER (ff) ; NSGC340. NSGH340) . ®ROIMITAS
s (B ; NSGC340R. NSAC340R) . BHELEURDINTASME (f ; NSGC340R. NSAC340BH) . F&K DT
FE#®E (5] ; NSGC340E. NSAC340E) . =38E—#%A (i ; NSAC340. NSAH340) . BBIEMTAS®RE B ;
NSAC590N) . E/\—U>JBIE®E (ffl ; NSAC440B. NSAH440B) . {ERALLEISERE (B ; NSAC590D) . iEhk
BIRUSRRRE (i ; NSAC590T) . /Ry b RZ>TH (il ; NSSQA1500) . BENEEMEEH (il ; NSGH310N) . fHEM
(1 ; NSGHT270. NSAHT270) . BBIE=#E—A%A (Bl ; NSAH310N) . BBIERKDMIES®E (B ;
NSAH490R)

O BRMEI-TILZIZDOA-RIREZITLEERDDE : —R&A (B ; NSDCC, NSDHC. MSMCC. MSMHC) . #&DH
(1 ; NSDCD 1. NSDHP1. MSMCD. MSMHD) . #&i&f (Bl ; NSDC340. NSDH340. MSMCK370.
MSMHK370) . 2&EEA (B ; MSMCK400K, MSMHK400K)

SBMTIVZZOLDHOE  WEA (Bl ; NSALC) . BEMEEA (B ; NSALIC-P) . S58ER (5 ; NSA440R) .
Ry RRZZTR (] ; NSSQAS1500)

- 202418 SERTOTCAHADEDFNEIEE L,

0 —FEFEDSEIE. PCREKLUVETE - ESMREESRLTIIZE0,
OLLRI(CDUTIE. BE - EERECHAESNEESERBEUIBESICUNMRHESNEEA.
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZIRES © JR-AW-22004E-A



